
téma čísla

4 N ahlédnutí do program ového prohlášení vlády
7 Vít Rakušan: Čeká nás debata o odm ěňování členů 

zastupite lstev
8 Velký přehled: Co se pro obce mění

anketa

13 Zákon konečně jednoduše definuje, co je  autovrak. 
Výsledky se dostavily pom ěrně brzy

rozhovor

14 Monika Němečková: Do pom oci se při pandem ii zapojilo 
tém ěřdvanáct tis íc  dobrovolných hasičů

dobrá praxe

18 M etropo litn í spolupráce má do budoucna ve lký potenciá l

právní poradna

22 Může občan požadovat pro jednání urč ité  záležitosti
na zasedání zastupite lstva obce?

státní služba

24 Povinnost loa ja lity  u státních zaměstnanců

elektronizace veřejné správy

26 Služby nad prostorovým i daty zažívají bouřlivý  rozvoj

téma

30 Data m obiln ích operátorů pom áhají zpřesnit spádovost
32 Obecní znaky jsou sym bolem  občanské pospo litosti
35 Participace a kom unikace jsou předpokladem  efektivnější 

strategie
36 Nástroj na obnovu ekonom iky v centrech měst 

dobrá praxe

38 Kontinuá ln í sociá lní práce s osobou s trestn í m inu lostí

ivs praha

39 Garanti ZOZ, zástupci IVS Praha a MV se před Vánocemi 
setkali na on line  jednán í
Ins titu t a Krajský úřad Středočeského kraje podepsaly 
m em orandum  o spolupráci
Kulatý stů l na tém a zrušení ustanovení opatření obecné 
povahy -  bezdoplatkové zóny


